
İLKÖĞRETİM	ve	ORTAÖĞRETİM
KURUMLARI	BURSLULUK	SINAVI	2025

BAŞVURU	REHBERİ	

1-Başvuru evraklarınızı eksiksiz olarak hazırlayınız ve öğrenciniz ile ilgili müdür
yardımcısına gönderiniz. 

Değerli Velimiz, Sevgili Öğrencilerimiz,

2025 yılında gerçekleştirilecek olan İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları 
Bursluluk Sınavı başvurularında sizlere yardımcı olabilmek adına hazırlanan rehberi 
dikkatlice okumanızı, istenen evrakları zamanında ve eksiksiz olarak okul yönetimine 
sunmanızı rica ederiz. 

BAŞVURU ŞARTLARI 
a. Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 
b. Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak, 
c. Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5’inci, 6’ncı, 7’nci ve 8’inci sınıflarında
öğrenci olmak, 
ç. İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme cezası almamış olmak, 
d. Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın, içinde bulunulan mali yılın
Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu’nda belirtilen Millî Eğitim Bakanlığı okul pansiyon ücretinin en azının 5 (beş)
katını geçmemesi kaydıyla maddi imkânlardan yoksun bulunmak. 
Ailenin 2024 senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 2024 Mali Yılı için tespit edilen
195.000,00 (yüzdoksanbeşbin) TL’yi geçmemesi gerekir. Aile gelirinin tespitinde ailenin 2024 yılında elde ettiği
tüm gelirleri esas alınacaktır 

2-Başvuru evraklarınız incelenecek ve öğrenciniz aracılığıyla size bilgi verilecektir. 
3-Verilen bilgi doğrultusunda eksik evraklarınız varsa tamamlayınız, evraklarınız tam 
ise size belirtilen gün 10.30-12.30 saatleri arasında kimliğiniz ile okula geliniz. 
4-Eksik evrak olması durumunda başvuru yapılamayacaktır. 
5-Çıktı almanız gereken tüm evrakları kişisel bilgisayarlarınızdan ya da kırtasiyeden 
temin etmeli ve okula gelirken yanınızda getirmelisiniz. 
6-Başvuru sadece öğrencinin yasal velilerinden birisi tarafından yapılabilir. 

BAŞVURU NASIL YAPILACAKTIR? 



!! ÖNEMLİ !! 
BAŞVURU YAPMAK İÇİN GEREKEN EVRAKLAR 

3. EVRAK 
BEKAR VE 18 YAŞ ÜZERİNDE OLAN

KARDEŞLERE AİT EVRAKLAR 

1-Anne Çalışıyorsa; 
*Anne için 2024 yılının tamamına ait gelir durumunu
gösteren maaş bordrosu. (çalıştığı kurumun muhasebe
birimi tarafından hazırlanmalı, imzalı ve kaşeli
olmalıdır.)Bordro 12 ayı içerecek şekilde temin
edilemiyorsa, eksik olan ayları tespit edebilmek amacıyla
SGK Tescil ve Hizmet Dökümü de getirilmelidir. 
2-Anne Çalışmıyorsa; 
*SGK Tescil ve Hizmet Dökümü (SGK Müdürlüğünden ya
da e-devlet uygulaması üzerinden barkodlu belge
oluşturularak alınabilir. 3. Sayfada detaylı olarak
anlatılmıştır.) 
3-Anne Emekli Maaşı Alıyorsa; 
*Maaşın yatmakta olduğu bankadan ya da PTT’den
alınacak olan 2024 yılının tamamına ait maaş durumunu
gösteren imzalı ve kaşeli belge. 
4-Anne Serbest Meslek Sahibiyse; 
*Vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarasın belirten,
basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin
gelir vergisi matrahını gösteren belge. 

1-Kardeş Çalışıyorsa; 
*18 yaşını tamamlamış olan her bir kardeş için 2024 yılının
tamamına ait gelir durumunu gösteren maaş bordrosu.
(çalıştığı kurumun muhasebe birimi tarafından
hazırlanmalı, imzalı ve kaşeli olmalıdır.)Bordo 12 ayı
içerecek şekilde temin edilemiyorsa, eksik olan ayları
tespit edebilmek amacıyla SGK Tescil ve Hizmet Dökümü
de getirilmelidir. 
2-Kardeş Çalışmıyorsa; 
*18 yaşını tamamlamış olan her bir kardeş için SGK Tescil
ve Hizmet Dökümü (SGK Müdürlüğünden ya da e-devlet
uygulaması üzerinden barkodlu belge oluşturularak
alınabilir. 3. Sayfada detaylı olarak anlatılmıştır.) 
3-Kardeş Serbest Meslek Sahibiyse; 
*18 yaşını tamamlamış olan her bir kardeş için vergi
dairesinin adı, adresi ve hesap numarasın belirten, basit ya
da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin gelir
vergisi matrahını gösteren belge. 

1-Baba Çalışıyorsa; 
*Baba için 2024 yılının tamamına ait gelir durumunu
gösteren maaş bordrosu. (çalıştığı kurumun muhasebe birimi
tarafından hazırlanmalı, imzalı ve kaşeli olmalıdır.)Bordro 12
ayı içerecek şekilde temin edilemiyorsa, eksik olan ayları
tespit edebilmek amacıyla SGK Tescil ve Hizmet Dökümü de
getirilmelidir. 
2-Baba Çalışmıyorsa; 
*SGK Tescil ve Hizmet Dökümü 

3-Baba Emekli Maaşı Alıyorsa; 
*Maaşın yatmakta olduğu bankadan ya da PTT’den alınacak
olan 2024 yılının tamamına ait maaş durumunu gösteren
imzalı ve kaşeli belge. 
4-Baba Serbest Meslek Sahibiyse; 
*Vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarasın belirten,
basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin
gelir vergisi matrahını gösteren belge. 

(SGK Müdürlüğünden ya da e-devlet uygulaması 
üzerinden barkodlu belge oluşturularak alınabilir.
3. Sayfada detaylı olarak anlatılmıştır.) 

1. EVRAK
ÖĞRENCİNİN ANNESİNE AİT EVRAKLAR 

4. EVRAK
ÖZEL DURUMLARA AİT EVRAKLAR 

2. EVRAK
ÖĞRENCİNİN BABASINA AİT EVRAKLAR 

*Aileye ait gelir getiren başkaca bir durum olması
evraklar halinde ispatlatıcı nitelikte olan 

getirilmelidir. (kira kazancı vb.) 

*Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü 
olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı 
beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu 
diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği. 
*Velayet / vasi atanması vb. durumlar için 
mahkeme kararı örneği. 



 E-DEVLET SİSTEMİNDEN SGK TESCİL VE HİZMET DÖKÜMÜ ALMAK 

1-https://www.turkiye.gov.tr/ adresinden kimlik numaranız ve e-devlet şifrenizle giriş yapınız. 
Arama bölümüne “SGK Tescil” yazınız. Ekranda ok ile belirtilen seçeneği tıklayınız 

2-Açılan sayfada ok ile gösterilen “Barkodlu Belge Oluştur” u tıklayınız. 

3-Açılan sayfada belgeniz hazırlanmıştır. Bu sayfayı doğrudan yazdırmayınız. Ok ile gösterilen 
“Dosya İndir” i tıklayınız. Gerekli olan evrak bilgisayarınıza kaydedilmiş olacaktır. Evrağı açarak 
çıktısını alınız. 


